
Strecke / track: 4255m
gestartet: 13          gewertet: 13          nicht gewertet: 0 Qualifikationszeit: 1:50,511 / 3Rn.

Pos Str.
Nr.

Fahrer 
rider

Vorname Bewerber Nation Fahrzeug Rn.
laps

Differenz Abstand
gap

beste Runde
fastest lap

in R.
in lap

ø Geschw.
ø speed

1 2 Lopez Francesco
Franz Wöss 
Racing D Dallara 304 Opel 11 1:32,092 11 166,3 km/h

2 78 Cola Alberto
EMMEBI 
Motorsport Italien Formel Renault 11 0:00,296 0:00,296 1:32,388 10 165,8 km/h

3 1 Rüttimann Urs
Jo Zeller 
Racing CH

Dallara 301 Opel 
16V 12 0:00,988 0:00,692 1:33,080 12 164,6 km/h

4 4 Neuburger Stefan
Franz Wöss 
Racing A Dallara 304 Opel 12 0:01,383 0:00,395 1:33,475 10 163,9 km/h

5 27 Häckel Klaus Dieter
Auto Häckel 
Motorsport D Dallara 394 Opel 11 0:01,703 0:00,320 1:33,795 9 163,3 km/h

6 25 Heisinger Rudolf
Auto Häckel 
Motorsport D Dallara 395 Opel 10 0:02,954 0:01,251 1:35,046 10 161,2 km/h

7 47 Klinger Wolfgang
Kolbenkraus 
Motorsport A

Formel Renault 
2.0 11 0:03,576 0:00,622 1:35,668 11 160,1 km/h

8 28 Vetter Robert
Equipe 
Bernoise CH

Dallara F397 
Opel 11 0:05,732 0:02,156 1:37,824 11 156,6 km/h

9 8 Zeller Christian
Chr. Zeller 
Motorsport D Dallara 304 Opel 11 0:06,243 0:00,511 1:38,335 6 155,8 km/h

10 49 Dietmann Wolfgang
Österre

ich Formel Renault 11 0:07,607 0:01,364 1:39,699 8 153,6 km/h

11 26 Hochhold Dirk
Auto Häckel 
Motorsport D Dallara 394 Opel 10 0:08,291 0:00,684 1:40,383 8 152,6 km/h

12 43 Kirchdörffer Remi
Remi 
Kirchdörffer F Formel Renault 8 0:10,206 0:01,915 1:42,298 8 149,7 km/h

13 41 Stribieg Remy
Remy 
Stribieg F Formel Renault 10 0:11,549 0:01,343 1:43,641 6 147,8 km/h

Rennleitung:Dipl. Ing. Wilhelm Singer / Ernst Schneiter
Sportkommissar: Walter Jobst ,Ales Zrinski, Hermann Müller
Techn. Kommissar: Albert Vierthaler
timing by KART-DATA timing service  Andreas Holzleitner

freigegeben um /posted at: 16:48:46
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